

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد:

سه رتبه تکریمی کنکور ۹۸، اعضای فعال کتابخانه‌های عمومی فارس

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس گفت: از چهار رتبه تکریمی استان فارس در کنکور سراسری سال ۹۸، سه نفر عضو فعال کتابخانه‌های عمومی هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، منوچهری ضمن تبریک به نخبگان کنکور سراسری و خانواده‌های آن‌ها، گفت: فاطمه شب‌خیز عضو فعال کتابخانه عمومی گنج شایگان که از سال ۱۳۹۲ عضو کتابخانه عمومی است، نفر اول کنکور اسما در رشته انسانی شد. وی اضافه کرد: علی حجابیان دیگر عضو فعال کتابخانه عمومی گنج شایگان رتبه پنجم رشته انسانی را به خود اختصاص داد؛ همچنین گلسا مصباحی که از سال ۱۳۹۲ عضو کتابخانه عمومی رئیسی اردکانی است، در رشته تجربی، رتبه هفتم کشور را کسب کرده است. منوچهری با اشاره به اینکه عضویت مستمر و امانت بالای کتاب، وجه اشتراک این سه عضو موفق کتابخانه‌های عمومی است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس در ادامه بایان اینکه بخش قابل‌توجهی از مخاطبان کتابخانه‌های عمومی دانش‌آموزان و نوجوانان هستند، خاطر نشان کرد: برنامه‌ریزی ما به گونه‌ای است که محیط کتابخانه برای نوجوانان و دانش‌آموزان جذاب باشد.

خبر



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد:

اعلام وضعیت هتل آسمان با یک تیم تخصصی طی

چند روز آینده

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: یک تیم تخصصی در حال بررسی وضعیت پایداری سازه، نوع کاربری و دیگر جوانب هتل آسمان هستند و طی چند روز آینده نتیجه را اعلام خواهند کرد.

جواد بهادری در جمع خبرنگاران گفت: ما باید به دنبال این باشیم تا به نیازهای اجتماعی و فرهنگی مردم بیشتر توجه کنیم.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز با اشاره به وضعیت سازه هتل آسمان بعد از آتش‌سوزی گفت: برای بررسی کارشناسی هتل آسمان تیم ۱۱ نفره تشکیل شده که این تیم در حال بررسی وضعیت پایداری سازه، نوع کاربری و دیگر مسائل است و طی چند روز آینده نتیجه را اعلام خواهند کرد.

باعث افزایش تعاملات اجتماعی باشیم.

بهادری ادامه داد: در همین راستا مطالعات احیای مجموعه زندیه با مساحت ۱۳ هکتار در قلب شهر شیراز برای بازآفرینی رو به اتمام است و بعد از تأیید طرح در کمیسیون ماده ۵ استان وارد فاز اجرایی شود.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز بایان اینکه در بازآفرینی مجموعه زندیه به دنبال تخریب یا بحث‌های تملکی نیستیم، افزود: امیدواریم با بسته‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری بتوانیم این فضاهای شهری را به‌عنوان هویت تاریخی شهر در اختیار گردشگران بگذاریم.

بهادری اعتبار در نظر گرفته شده برای اجرای این پروژه را ۴۷ میلیارد تومان عنوان کرد.

وی با اشاره به اینکه امروز میدان توپخانه تبدیل به پارک شده است، افزود: این در حالی است که میدان توپخانه و در کنار آن دبیرستان شاپور بخشی از خاطرات مردم بوده و متأسفانه تخریب شده است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز ادامه داد: ما اجازه نداریم در طراحی شهری، فضاهای شهری را

شهردار شیراز:

فسادها و رانت‌هایی رخ می‌دهد که اگر نظارت خبرنگاران نباشد، وضعیت از این

هم بدتر خواهد شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

خط قرمز معاونت مطبوعاتی این وزارتخانه خبرنگاران و رسانه‌هاست

احمدرضا دستغیب بایان اینکه خبرنگاران مشکلات مردم را به گوش مسئولان و تلاش‌های مسئولان را به گوش مردم می‌رسانند، گفت: این وظیفه مهم رسانه‌ها و خبرنگاران است که صادقانه و واقع‌بینانه به مردم منتقل می‌کنند.

امروز جامعه بیش از هر زمان دیگری به اعتمادسازی نیاز دارد

در ادامه شهردار شیراز نیز گفت: مجموعه‌های خبری و اطلاع‌رسانی‌ها کمال دقت را در فعالیت خود داشته و خبرها بر پایه ملاحظات خودش منعکس شود.

وی اظهار کرد: گاهی اوقات در فضاهایی که رسانه رسمی نیستند پرده‌دردی به‌جای اطلاع‌رسانی جای خود را می‌گیرد، در صورتی پرده‌دردی و تهمت و تخریب امر نامبارکی است که رسانه‌ها باید از آن پرهیز کنند.

اسکندری بایان اینکه امروز جامعه بیش از هر زمان دیگری به اعتمادسازی نیاز دارد، گفت: نیاز به بازبایی سرمایه‌های اجتماعی خود داریم. شهردار شیراز بیان کرد: امروز که مخاطرات جدی درون

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: رسانه‌ها برای ترویج و گسترش اخلاق به‌خصوص در فضای مجازی تلاش کنند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: صابر سهرابی در مراسم جشن روز خبرنگار گفت: آن چیزی که امروز در جامعه از بین رفته اخلاق است و خبرنگاران باید تلاش کنند تا واقعیت‌ها را با اخلاق و تعهد همراه با صداقت اطلاع‌رسانی کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: خط قرمز معاونت مطبوعاتی این وزارتخانه خبرنگاران و رسانه‌ها هستند. وی رسانه را عامل توسعه‌یافتگی جوامع برشمرد و گفت: رسانه‌ها و خبرنگاران چشمان بینای جامعه هستند که برای آگاهی‌رسانی مردم تلاش می‌کنند. خبرنگاران وظیفه خطیر و مهمی در جامعه به عهده دارند در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبرنگاران را چشمان بیان و آگاه و بصیر جامعه نیز خواند و گفت: این قشر در جامعه وظیفه خطیر و مهمی به عهده دارند زیرا پلی ارتباطی میان مردم و مسئولان هستند.



که خاطرات جمعی مردم در آن نهفته است تخریب کنیم. جواد بهادری ادامه داد: در طراحی شهری باید هزینه کرد و فضاهایی که خاطرات جمعی مردم در آن نهفته است را احیا کنیم.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه طرح گردشگری و پیاده‌محور گذر شهید رضایی در دستور کار این معاونت قرار گرفته است افزود: این طرح با رویکرد انسان‌محوری و بهره‌مندی بیشتر شهروندان از ظرفیت‌های باغات قصدردشت و طبیعت زیبای آن تهیه شده است.



اگر نظارت خبرنگاران نباشد، وضعیت از این هم بدتر خواهد بود، گفت: خبرنگارانی که مطالب را شجاعانه مطرح کردند، برای آن‌ها مانع‌تراشی ایجاد کردند که این هم بدتر نیست.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی از فرار دو هزار میلیارد تومانی مالیاتی یک بانک خبر داد و گفت: اگر حمایت رسانه‌ها نباشد شاید نتوان در این زمینه به نتیجه رسید.

انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان خبری فارس به دنبال مع‌گیری نیست

دبیر انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان خبری فارس گفت: انجمن به دنبال مع‌گیری کسی نیست و هیچ فردی را محکوم نمی‌کند. با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و شهرداری شیراز به مناسبت روز خبرنگار جشنی با حضور اصحاب رسانه و مسئولین برگزار شد.

رئیس کل دادگستری استان فارس: مجموعه قضایی حامی بسیج و طرح‌های اجتماعی بسیج در استان است



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: مجموعه قضایی استان حامی بسیج و طرح‌های اجتماعی بسیج در استان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط اداره کل دادگستری فارس حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم موسوی در نشست شورای عالی بسیج حقوقدانان استان فارس با اشاره به اهمیت مسئله ولایت و عید غدیر اظهار داشت: مهمترین مناسبت ماه ذی‌الحجه را عید غدیر خیم دانست.

حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم موسوی با اشاره به برنامه تحولی در دستگاه قضایی و در دوران جدید ریاست قوه قضائیه گفت: در دوران جدید عمده‌ترین برنامه آیت‌الله رئیسی مقابله با فساد است که این مسئله را از درون قوه قضائیه شروع کرده‌اند.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس بایان اینکه گام دوم در دستگاه قضایی با این تغییرات جدید عملی و اجرایی می‌شود، ادامه داد: در استان فارس نیز مبارزه با فساد با عزم و اراده کامل پیگیری می‌شود.

رئیس کل دادگستری فارس از برخورد بی‌حجابی در استان خبر داد و افزود: همان‌گونه که مبارزه با مفاسد کلان در اولویت قرار دارد باید مسئله مبارزه با مظاهر علنی فساد همانند بدحجابی را نیز در دستور کار قرارداد.

حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی بر زنده نگه‌داشتن شعارهای اصیل انقلاب، تأکید کرد و پیرامون اهمیت فضای مجازی گفت: فضای مجازی در اختیار دشمنان است و هر دروغی را به مردم انتقال می‌دهند، ما باید بر آن‌ها عرصه را تنگ کنیم.

وی تصریح کرد: خوشبختانه در این عرصه نیرو کم نداریم اما مسئله مهم عدم وجود راهبرد در مقابله با آسیب‌های فضای مجازی است.

وی با تشریح اهمیت راهبرد و برنامه، تصریح کرد: هر کس طرح خوبی دارد و قابلیت اجرایی شدن دارد پیشنهاد دهد تا اجرایی گردد. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به لزوم ایجاد سایتی جهت اعلام فساد بدون نام و نشان فرد اطلاع دهنده، گفت: باید برنامه گام دوم را در ابعاد حقوقی دسته‌بندی کنیم که چه کارهایی باید انجام شود و کارگروه‌هایی در راستای ایجاد نوآوری تشکیل شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی با اشاره به کاهش دعای خانواده‌ها در سطح استان فارس، ادامه داد: اگر روی موضوع تثبیت و تحکیم بنیان خانواده و تقویت عفاف و حجاب در جامعه کارکنیم بسیاری از مسائل و معضلات و آسیب‌های جامعه حل می‌شود.

ازدواج

ازدواج با این افراد مناسب نیست



پرسیده می‌شود شک دارد و سایرین به‌جایش جواب می‌دهند، سایرین برایش انتخاب می‌کنند و قدرت اظهارنظر ندارد.

خسین‌ها

افرادی که نمی‌توانند به آسانی پول خرج کنند. حسابگرهای افرادی که با همکاران شما را به ستوه می‌آورند. در زندگی با چنین افرادی یا باید مانند آن‌ها باشید یا با رنج دائمی زندگی کنید. افرادی که به خاطر خرید هر چیزی شما را سؤال‌پیچ می‌کنند، افرادی که برای هر خرید کوچکی باید برنامه‌ریزی داشته باشند، افرادی که برای تفریحات خود هزینه نمی‌کنند، افرادی که تنها در صورت لزوم دست‌به‌جیب می‌شوند و چانه‌زنی‌هایشان سرسام‌آور است!

افرادی که جدیداً شکست عاطفی خورده‌اند

افرادی که تازه از یک روابط عاطفی بیرون آمده‌اند و یک شکست عاطفی عمیقی را تجربه نموده‌اند و دوره بازسازی و بهبودی را به‌طور کامل سپری نکرده‌اند هنوز آمادگی برقراری یک رابطه عاطفی دیگر را ندارند و امکان دارد چنانچه وارد رابطه‌ای شوند به دلیل ترس از تنهایی و فرار از درد و رنج رابطه قبلی‌شان باشد.

اشخاص بدبین

زن و مردی که به بی‌بندوباری مشهور است مناسب ازدواج نیست. فرد بی‌بندوبار به زندگی زناشویی رغبتی ندارد و به آسانی می‌تواند به شما خیانت کند.

کسانی که اختلالات جنسی دارند

کسانی که دچار اختلالات‌های هم‌جنس‌گرایی، خود ارضایی، کدک‌آزاری و... هستند، نباید برای ازدواج انتخاب شوند. امکان دارد این اختلالات در رابطه زناشویی شما اثر سو بگذارد یا ادامه این رابطه دامن‌گیر زندگی مشترک شوند.

افرادی که در بچگی آسیب‌های روحی شدید تجربه کرده‌اند

افرادی که در بچگی آسیب‌های روحی شدیدی را تجربه کردند و نتوانستند روابط عاطفی خوبی با والدین خود داشته باشند همچنین نیازهای عاطفی‌شان ارضا نشده است نمی‌توانند همسران خوبی باشند.

کسانی که استقلال شخصیتی ندارند

کسانی که در زندگی برای کوچک‌ترین چیزی باید از خانواده‌شان نظرخواهی کنند. قدرت انتخاب ندارند و سایرین در تمام امور زندگی‌شان مداخله مستقیم دارند. برای شناخت چنین افرادی می‌توانید از یک روانشناس کمک بگیرید؛ اما چنین افرادی، علائم ظاهری هم دارند. به‌عنوان‌مثال کسی که در برابر سؤال شخصی که از وی

فرد تنبل

مردی که اهل کار و کسب درآمد نباشد، مطلقاً قابل‌اطمینان نیست. در صورتی که به چنین شخصی آری گفتید باید تمام بار زندگی را شخصاً به دوش بکشید و مطلقاً توقع تغییر در وی را نداشته باشید. مردی که شغل و حرفه ثابتی ندارد و نمی‌تواند سر یک شغل به مدت زیادی دوام بیاورد، یا اصولاً تن بکار نمی‌دهد یک فرد تنبل به حساب می‌آید. افرادی که اهل تلاش و کار نیستند همچنین برای زندگی‌شان برنامه مشخصی ندارند نمی‌توانند همسر مناسبی باشند.

بیمار روانی

افرادی که از اختلالات‌های روانی رنج می‌برند مثل اختلال پارانوئید، اختلال شخصیت مرزی، اختلال دوقطبی، اختلال شخصیت ضداجتماعی، اختلال شخصیت خودشیفته، اختلال شخصیت وابسته، اختلالات‌های جنسی، اسکیزوفرنی و دیگر اختلالات‌های حاد روانی نمی‌توانند ازدواج موفقی را تجربه کنند.

فردی که به بلوغ کامل نرسیده

شخصی که بلوغ کافی و پختگی روانی مناسبی ندارد قدرت داشتن یک رابطه غنی را نخواهد داشت، زیرا مسئولیت‌گریز و وابسته، رشدنیافته و غیرقابل‌اعتماد خواهد بود.

فرد بی‌بندوبار

ازدواج یک تصمیم بسیار مهم و اساسی در زندگی هر فرد است که تمامی جنبه‌های زندگی وی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. در صورتی که اشخاص نتوانند انتخاب مناسبی داشته باشند امکان دارد با ازدواج با یک فرد نادرست، سلامت روان خود و خانواده‌هایشان را به خطر بیندازند و مشکلات جدی را در زندگی خود تجربه کنند.

در صورتی که اشخاص نتوانند انتخاب مناسبی برای ازدواج خود داشته باشند امکان دارد با ازدواج با یک فرد نادرست، سلامت روان خود و خانواده‌هایشان را به خطر بیندازند و مشکلات جدی را در زندگی خود تجربه کنند.

هر فرد بالغ و پخته‌ای زمانی که به ازدواج فکر می‌کند تمایل دارد بهترین انتخاب ممکن را داشته باشد و ریسک شکست در ازدواجش را با یک تصمیم درست به حداقل ممکن برساند و نخستین سؤالی که اشخاص می‌توانند از خودشان پرسند این است که آیا آنها می‌توانند به‌درستی فرد مناسب خودشان را انتخاب کنند و یا احتیاج به متخصص دارند. در اینجا ما شمارا با افرادی که دارای خصوصیات هستند که نمی‌توانند فرد مناسبی برای زندگی شما باشند آشنا می‌کنیم.

فرد معتاد

یکی از انتخاب‌های اشتباه می‌تواند ازدواج با یک فرد مبتلا به اعتیاد باشد؛ زیرا اعتیاد یک بیماری است و تا زمانی که فرد از این بیماری رها نشود بی‌شک نمی‌تواند یک روابط سالم برقرار کند، زیرا عمیقاً تحت تأثیر مواد مخدر است.

اگر خودتان دختر دم‌بخت هستید یا یکی از نزدیکان یا آشنایان در آستانه متأهل شدن است، توجه به نکاتی که در ادامه این مطلب مطرح می‌شود برای داشتن انتخابی آگاهانه، کمک زیادی خواهد کرد.

امروزه اهمیت تحقیق بیشتر شده است

تحقیق برای ازدواج، کاملاً لازم و ضروری است و نباید برای چنین موضوع مهمی فقط به‌ظاهر فرد اکتفا کرد چراکه امروزه با پیچیده شدن روابط، تغییر الگوهای آشنایی و ازدواج و حتی بالا رفتن مشکلاتی مانند اعتیاد یا بیماری‌های عصبی باید درباره موضوع ازدواج تحقیق بیشتری کرد. در واقع همان‌قدر که احتمال ازدواج ناموفق افزایش یافته، ضرورت تحقیق، دقت و شناخت هم بیشتر شده است.

تحقیق کردن با آشنا بودن با خانواده طرف مقابل هیچ منافاتی ندارد. این که یکی از خانواده‌ها فکر می‌کند چون

نکات مهمی برای دختران دم‌بخت که باید بدانند



و همین موضوع باعث می‌شود به دلیل مسائل جزئی، فرد موردنظر را قبول نکند.

– اگر تا یک سنی ازدواج نکرده‌اید و حالا فکر می‌کنید دیر شده و دیگران شما را زیر ذره‌بین قرار داده‌اند و بعد فقط به همین دلیل، فوراً به یک خواستگار بله می‌گویید، بسیار اشتباه می‌کنید.

– در مواردی، دخترخانم‌ها انتظار دارند فوراً عشق و علاقه شدید و رؤیایی بین آنها و همسر آینده‌شان به وجود بیاید و به عبارتی طرف مقابل فوراً یک دل نه صد دل عاشقشان بشود. وقتی چنین توقمی دارند و زلزله موردنظر آنها اتفاق نمی‌افتد، فوراً دلسرد شده، عقب می‌کشند. اگر انتظار دارید در همان برخورد اول یک رابطه شدید عاشقانه به

اصلی پس از خواستگاری و جلسات گفت‌وگو و پسر و دختر و یا هدف رفع ابهامات انجام می‌شود. در زمانی که هر دو طرف تا حدودی شرایط یکدیگر را پسندیده‌اند، مرحله دوم تحقیق باید آغاز شود.

از این افراد سؤال کنید: آشنایان، دوستان، همکاران و هم دانشگاهی‌ها، همسایه‌ها، معرفی‌ها.

– تهیه یک فهرست بلندبالا از خصوصیات همسر موردنظر با تمام جزئیات و ریزه‌کاری‌ها اشتباه است. درست است که باید فردی را انتخاب کنید که خصوصیات او به نظرات شما شبیه‌تر باشد اما اگر زیاد از حد محافظه‌کارانه عمل کنید و تمام زیربوم او را مورد قضاوت قرار دهید، بالاخره مواردی پیش می‌آید که با فهرست شما همخوانی ندارد

خانواده طرف مقابل را می‌شناسد پس به تحقیق نیازی نیست، یک اشتباه بسیار بزرگ است که ممکن است باعث مشکلات زیادی در زندگی فرزندان شود.

در ازدواج دو نوع تحقیق وجود دارد: تحقیق اولیه و تحقیق اصلی. تحقیق اولیه، مختصر است که بدون آن نباید به‌طرف مقابل حتی اجازه ورود به خانه برای خواستگاری را بدهیم یا به خواستگاری‌اش برویم.

این تحقیق قبل از خواستگاری انجام می‌شود و در آن مسئله کنویت خانواده‌ها از نظر اجتماعی، فرهنگی و دینی مدنظر قرار می‌گیرد. نکات اولیه درباره سن، تحصیلات، خدمت نظام‌وظیفه (درباره آقایان)، شهر محل زندگی و ... در همان تماس تلفنی برای خواستگاری پرسیده می‌شود اما تحقیق

وجود بیاید؛ جلوی این ازدواج، یک پرچم قرمز بزرگ نگه داشته‌اید. با این کار واقعی‌ترین را کنار گذاشته‌اید، درحالی که دنیای ما کاملاً واقعی است.